GOVERNO DE

PIRES Dt RIO
GESTÃO 2025/2028

PUBLICAÇÃO AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE PIRES DO RIo

1386/2026 - REPUBLICAÇÃO

Departamento de Licitação

A PREFEITURA DE PIRES DO RIO, através do FUNDO MUNICIPAL
CULTURA torna público que realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO com vias a Contratação
de empresa especializada na Prestação de Serviços de Segurança Privada desarmada e de
Brigadistas, visando à atuação durante as comemorações de Carnaval em Pires do Rio -Go, que
acontecerão entre os dias 13 a 16 de fevereiro de 2026. Os interessados deverão encaminhar

documentos de habilitação e proposta de preços até as 23:59:59h do dia 09/02/2026.

Os documentos e proposta de preços deverāão ser enviados no seguinte endereço

cletrônico: htt/ps:tlgo.centi.com.brlpiresdorio/portal fornecedor/#/login.

ALINE CANL DECoHSY
BRANÒUINHỎ

A cópia do respectivo edital e seus anexos encontram-se a disposição dos

interessados na sala do Departamento de Licitação e no site: www.piresdorio.go.gov. br e
www.pncpP-gov.br. Informações, pelo e-mail: licitacao@piresdorio.go.gov. br.

Agente de Contratação

Praça Francisco Felipe Machado, n937
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO
Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PUBLICADO PLACAR OFICIAL (Lei 3.070/2005)

04/02/2026

"Conheça e divulgue a arte e a
cultura de Goiás. "

{ "type": "Document", "isBackSide": false }